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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82106001S

2. Data e Regjistrimit 06/09/2018
3. Emri i Subjektit PROPER PIZZA DELIVERY 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga E 
Kavajes, Godina nr. 123 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, shitje dhe sherbim taksi ( shperndarje te 

produkteve fast-food te markes tregtare "Proper Pizza"). Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo ka te 
beje me objektivat e renditura sa me lart. Per te arritur 
qellimet e mesiperme, shoqeria mund te ndermarre aktivitet 
tregtar, financiar, qe mund te konsiderohet i dobishem apo i 
nevojshem ne menyre qe te arrihet dhe permbushet objekti i 
shoqerise.
Andon Hidersha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2019                Deri: 18/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndonHidersha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EvenMediu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

M . I . A
               Para: 77,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

77,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROPER PIZZA DELIVERY 1
E-Mail: bekeandon@gmail.com  
Telefon: 0698808880  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-926726-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065177-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
15.01.2019 ku është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Eriona Meko dhe 
emërimin në vend të saj të Orjola Dedndreaj. Deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("auditproperpizza@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orjola Dedndreaj")                      Nga data 
"15/01/2019             Ne daten "15/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Eriona Meko")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05686FA6-86EE-4EED-BC8A-5BB79AB8891D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5A1404-A7F9-486E-ADB9-9E4B6E0B9428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C21F4A4-55B3-44BD-9737-FE86E85DEFAA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169526-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.04.2019, ku eshte vendosur:  Ndryshimi i administratorit te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besmira Gega")                      Nga data 
"17/04/2019             Ne daten "17/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Orjola Dedndreaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355780-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakeve proper pizza delivery 1 shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet shpjeguese proper pizza delivery 1.pdf
Mandat pagesa ppd1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ppd1.xlsx

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-379302-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.10.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Besmira Gega dhe emerimin e Andon Hidersha si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andon Hidersha")                      Nga data 
"18/10/2019             Ne daten "18/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Besmira Gega")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9711317-4D38-4F94-8DCF-1482DF2D1EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC6952F-6190-4033-9B28-4176CFB850BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D98E27-6E6C-4E96-BE53-B4F3B43871E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D98E27-6E6C-4E96-BE53-B4F3B43871E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7DFDE0-CEE2-45E3-9D6E-0F9AB4E0CFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00C985D-8B72-4846-A0C3-25085CAB95C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00C985D-8B72-4846-A0C3-25085CAB95C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DF518B-D229-4DB7-9F49-8C5514D7AD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592E0B34-EDE8-40C8-8878-BEEF2AD237CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944085AE-0352-4E4E-B18F-0B8BC7517BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70EAF07-6825-4433-9B62-E1AFB091E3CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7FAD07-7E91-4D9F-A677-004F3AD38F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA2C74F-B065-4BE6-82F1-AAF53FD93263
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515926-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.05.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga E Kavajes, Godina nr. 123;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Mikel Maruli, Zona kadastrale Nr. 3866, Nr. Pasurie 301-202-N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520621-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 04.06.2020, ku është vendosur: Ndryshim i të dhënave vullnetare, konkretisht  
ndryshim i adresës së emailit dhe numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0684176111")          u be            ("0698808880")         
E-Mail ishte            ("auditproperpizza@gmail.com")          u be            
("bekeandon@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547241-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B57185-27C4-403F-8BBF-8830F23BB9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA675354-7617-480F-88AE-A83016531291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F1BF18-54ED-4D4F-B659-E7C43C57479A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F1BF18-54ED-4D4F-B659-E7C43C57479A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D703B89D-3CD7-4259-A168-969540BDC5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C375D71E-8266-44A3-9AE4-9F2A89BA53E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C375D71E-8266-44A3-9AE4-9F2A89BA53E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA928001-C3BC-4E6C-8BDC-EF23BDDD59D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5ADE66B-64CA-4963-AFB5-43688ADFA0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516653D8-A592-455B-9E27-A2D31E915AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801F58CE-35CB-48E1-8BD0-ACB21ACAA538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801F58CE-35CB-48E1-8BD0-ACB21ACAA538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067082CC-EF2F-4A1C-BDE8-F62285441707
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Pasqyra e Pozicionit.xlsx
Shenime shpjeguese  2019 PPD1.pdf
Vendimi i asamblese  DELIVERY 1.pdf

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674329-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Even Mediu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "3,00             Kontributi ne para "3,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andon Hidersha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andon Hidersha")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("15,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("M . I . A")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("85,00")            u be              ("77,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("M . I . A")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("85,00")            u be              ("77,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722867-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VA PPD1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
PPD1 - PF Audituara 2020_compressed.pdf
Pasqyra e Pozicionit.xlsx

Datë: 09/06/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEEB678-F529-4A77-B387-EFC9F5E3FAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A347942-4324-4EDB-8890-B088178600ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936F7F54-756F-47BE-AA93-7A8B97051FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00243425-7A77-45E3-BFF6-1D3520446E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293C7A76-DCA7-4DD5-B597-522D8BCB9BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293C7A76-DCA7-4DD5-B597-522D8BCB9BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9C1ACA-790B-414D-A638-73DFE98A94E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04486646-B14A-4D70-8877-E6DD12B5F6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8A8635-A383-45C4-B16E-CED6011249D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7FD629-8B55-4388-A121-C95EAFDE151C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1993EA66-6B6C-4D07-BE0E-AF5A4B82B650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24299384-8763-40CE-B2BD-B57CE9B12269
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


